

NOMBRE DE LA EMPRESA: RZ, S.A. DE C.V. (NIT: 0614-230803-103-0)

UNIDAD SOLICITANTE: PROYECTOS SOCIALES Y CONVENIOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | CONCEPTO | PRECIOS UNITARIOS US\$ | MONTO TOTAL US \$ |
|------|----------|------------------|--|------------------------|-------------------|
| | | | "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE MANUALIDADES EN FOAMY, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN SOCIAL EN EL MUNICIPIO Y DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN", según el siguiente detalle: | | |
| 1 | 60 | Pliegos | Papel foamy en los colores siguientes: 5 rojos, 5 amarillos, 5 verdes, 5 celestes, 5 blancos, 5 morados, 5 rosados, 5 fucsias, 5 anaranjado, 5 color piel, 5 negros y 5 cafés, S/M. | \$ 0.92 | \$ 55.20 |
| 2 | 60 | Pliegos | Papel foamy escarchado en los colores siguientes: 5 rojos, 5 amarillos, 5 verdes, 5 celestes, 5 blancos, 5 morados, 5 rosados, 5 fucsias, 5 anaranjado, 5 color piel, 5 negros y 5 cafés, S/M. | \$ 1.85 | \$ 111.00 |
| 3 | 5 | Unidades | Tijeras grandes para manualidades - zic zag. diferentes diseños, S/M. | \$ 1.50 | \$ 7.50 |
| 4 | 28 | Botes | Silicón líquido de aproximadamente 60 gramos, marca Facela. | \$ 1.86 | \$ 52.08 |
| 5 | 1 | Kilo | Silicón, en barra delgada, marca Albert. | \$ 7.50 | \$ 7.50 |
| 6 | 3 | Bolsas | Pinchos grandes, de madera (100 unidades c/bolsa), S/M. | \$ 1.36 | \$ 4.08 |
| 7 | 3 | Docenas | Chenille o limpia-pipa para manualidades, en colores varios, S/M. | \$ 1.25 | \$ 3.75 |
| | | | Plazo de entrega: Edificio de Oficina Centra de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, ubicado en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador. | | |
| | | | Lugar de entrega: 2 días hábiles para todos los ítems, posteriores a la entrega de la Orden de Compra. | | |
| | | | ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: María de los Ángeles Panameño, Encargada de Proyectos Sociales y Convenios. | | |
| | | | ***SON DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO 11/DOLARES *** | | |
| | | | MONTO TOTAL US \$ | | \$241.11 |

FORMA DE PAGO: CREDITO 8 DÍAS CALENDARIOS, DESPUÉS DE RECIBIR A SATISFACCIÓN EL SUMINISTRO.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Barahona
REALIZADO POR
UNIDAD DE
ADQUISICIONES
Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL
EL SALVADOR, C.A.

No Bo.
Jefe Unidad de Administración
UNIDAD DE ADMINISTRACION
MINISTERIO DE EDUCACION
EL SALVADOR, C.A.

[Firma]
ADJUDICADO
GERENTE INTERINA

GERENCIA
EL SALVADOR, C.A.
NOVIEMBRE 2018

RECIBIDO GERENCIA
22 NOV. 2018
Nombre: *San de his*